Российская       Федерация
Иркутская   область

Жигаловский     район

ДУМА

Тимошинского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
  666413, с Тимошино ул. Центральная,8 тел. 22 – 1 - 08
 «    »                      2017  г.    №
О надбавке к должностному окладу за работу
со сведениями, составляющими

государственную тайну.
      На основании допуска к работам и документам, составляющим государственную тайну (информационное письмо администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 мая 2017 г. № 1104).  Руководствуясь «Правилами выплаты ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу (тарифной ставки) граждан, допущенных к государственной тайне на постоянной основе и сотрудников структурных подразделений по защите государственной тайны», утвержденными Постановление  Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 г. № 573 Дума Тимошинского сельского поселения
РЕШИЛА:

       1. Установить главе Тимошинского сельского поселения ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно» в размере 10 % с 01.05.2017 г.

       2. Решение Думы № 36 от 29.10.2013 г. «О  надбавке к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну» считать утратившим силу.
       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести»

 Глава Тимошинского

 сельского поселения                                           Ю.Н.Замащикова